
                           令和 ４年 ３月 ４日 

 

 

                         社会福祉法人さかい福祉会 

 

 

銀杏の丘デイサービスセンターにおける 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和４年３月４日、銀杏の丘デイサービスセンターのご利用者様１名が新型コロナ  

ウイルスに感染していることが判明しました。 

 今後につきましては、所管保健所のご指導をいただきながら利用者様・職員の安全確保

を最優先に感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。 

 皆様方には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますととも

に、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

＊本件にかかわります状況に変化があった場合は随時更新してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 


